

Dodatek č. 1

S M L O U V A O D Í L O

č.: SD/223/2017/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: xxx

telefon: xxx

e-mail: xxx

dále jen **objednatel**

Zástupce objednatelů ve věcech technických a organizačních:

Ing. Štefan Drozd – starosta; tel.: xxx; e-mail: xxx

Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR; tel: xxx; e-mail: xxx

1.2. Zhotovitel

PETROM STAVBY, a.s.

Zastoupené, Markem Volákem

se sídlem: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10

IČO: 26769611

DIČ: CZ26769611

bankovní spojení: ČESKÁ SPOŘITELNA, a.s.

číslo účtu: xxx

telefon: xxx

e-mail: xxx

dále jen **zhotovitel**

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:

Marek Volák – předseda představenstva, tel.: xxx, e-mail: xxx

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních:

xxx

II. Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem dodatku č.1. ke smlouvě o dílo jsou méněpráce respektive vícepráce na stavební zakázce

"Rekonstrukce povrchu v ul. Přívozní v Klášterci nad Ohří"

Méněpráce: Vzhledem k dispozičním poměrům spodní části ul. Přívozní byla oproti PD upravena šířka komunikace, dle skutečnosti byla ponížena kubatura zemních prací a výměra konstrukčních vrstev komunikace.

IV. Cena

- 4.1. Cena díla se dodatkem č. 1 mění následovně:

Cena SoD bez 21% DPH	1.327.515,00 Kč
DPH 21%	278.778,00 Kč
Cena SoD vč. 21% DPH.....	1.606.293,00 Kč

Cena Dodatku č. 1 bez 21% DPH	- 16 144,00 Kč
DPH 21%	- 3 390,00 Kč
Cena Dodatku č.1 vč. 21% DPH.....	- 19 534,00 Kč

Cena celkem bez 21% DPH	1 311 371,00 Kč
DPH 21%	275 388,00 Kč
Cena SoD vč. dodatku č. 1 vč. 21% DPH	1 586 759,00 Kč

XII. Závěrečná ujednání

- 12.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny navrhnout změny a dodatky k této smlouvě.
12.2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.
Tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
12.3. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha : Rozpočet

V Klášterci nad Ohří dne 27.9.2017

Za objednatele:

V Klášterci nad Ohří dne 27.9.2017

Za zhotovitele:

.....
Ing. Štefan Drozd – starosta

.....
Marek Volák – předseda představenstva

Rekonstrukce povrchu v ul. Přívozní v Klášterci nad Ohří

Dodatek č.1 SoD - rekapitulace

Popis	Cena
Cena díla dle smlouvy o dílo	
Cena díla bez DPH	1 327 515
DPH 21%	278 778
Cena díla včetně DPH	1 606 293
Cena díla dle dodatku č.1 smlouvy o dílo	
Cena díla bez DPH	-16 144
DPH 21%	-3 390
Cena díla včetně DPH	-19 534
Celkem cena dle SoD a D1 SoD bez DPH	1 311 371
DPH 21 %	275 388
Celkem cena dle SoD a D1 SoD včetně DPH	1 586 759

Položkový soupis prací a dodávek

S: 17026	Rekonstrukce ul. Přívozni v Klášterci nad Ohří
O: SO.01	Komunikace
R: 17026	Rekonstrukce ul. Přívozni v Klášterci nad Ohří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	ceník	cen. soustava
Díl: 1	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
4	122201101R00	Zemní práce				-19 520,00						
		...do 100 m3	m3	-30 500000	133,00	-4058,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS
		(25+7+22+6+5+24+11+11+5)*0,42+1,05		51,15600								
		ke garážím : 299,5*0,52*1,05		163,92700								
5	162701105R00	162 10 Vodovodné přemístění výkopu po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí. ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-30 500000	267,00	-8143,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS
		(25+7+22+6+5+24+11+11+5)*0,42+1,05		51,15600								
		ke garážím : 299,5*0,52*1,05		163,92700								
7	195000002R00	199 Poplatky za skládku ...horniny 1-4	m3	-30 500000	240,00	-7320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS
		(25+7+22+6+5+24+11+11+5)*0,42+1,05		51,15600								
		ke garážím : 299,5*0,52*1,05		163,92700								
Díl: 5	Komunikace					6 208,25		-54,46		0,00		
11	564851111R00	564 8 Podklad ze šterkordní s rozprostřením a zhutněním ...tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-203 300000	137,50	-27953,75	0,33	-67,24	0,00	0,00	822-1	RTS
		frakce 0-63 : (25+7+22+6+5+24+11+11+5)*1,1		127 600000								
		frakce 0-32 : (25+7+22+6+5+24+11+11+5)*1,1		127 600000								
		ke garážím 0-63 : 299*1,1		328 900000								
		ke garážím 0-32 : 299*1,1		328 900000								
12	565151111R00	565 13-1 Podklad z kameniva obalného asfaltom s rozprostřením a zhutněním ...V pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm	m2	-35 000000	431,00	-15085,00	0,18	-6,46	0,00	0,00	822-1	RTS
		rozšíření komunikace : (25+7+22+6+5+24+11+11+5)*1,1		127 600000								
		lokální místa v ploše slav komunikace : 50		50 000000								
		ke garážím : 299*1,1		328 900000								
13	573231111R00	573 2 Posřik živý spojovací bez posypu kamenivem ...ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	-35 000000	9,80	-343,00	0,00	-0,02	0,00	0,00	822-1	RTS
		(25+7+22+6+5+24+11+11+5)*1,05		121 800000								
		(33+801+57+30)*1,05		967 050000								
		ke garážím : 299*1,1		328 900000								
14	577131211R00	577 13 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním ...V pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-35 000000	261,00	-9135,00	0,10	-3,55	0,00	0,00	822-1	RTS
		rozšíření komunikace : (25+7+22+6+5+24+11+11+5)*1,1		127 600000								

